
 
 

 

2023年11月2日 

 News Release              
各位 

三縁証券株式会社 

代表者：取締役社長 早川 政博 

 

投資信託の分配金について解説する 

『分配金のしおり』を発行いたしました 

 

投資信託の分配金について解説する『分配金のしおり』を発行いたしました。分配金の原資や決定

方法に加え、「毎月決算型」（分配金あり）と「資産成長型」（分配金なし）の運用成績の違いなど、イラ

ストやイメージ図を用いながら分かりやすくご案内しております。本日より、当社の支店・営業所に順

次配置して参ります。 

当社では今後も長期投資を推進し、お客さまとそのご家族の人生に貢献できるよう尽力して参り

ます。今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

表紙イメージ 

 

本件に関するお問い合わせ先 

担当者：人事総務部 電話052-561-1811 

 

以上 


